
Dodatok č.1
k ZMLUVE O NÁJME BYTU

č. NZ/153/2024/PB

Zmluvné strany

Vlastník a prenajímateľ:
Mesto Košice, Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice, zastúpené:
Mgr. Lucia Gurbáľová, námestníčka primátora
a
Nájomca 1.: Balogová Zuzana,
Nájomca 1.: Balog František,
Trvale obaja bytom:
počet členov domácnosti:

sa dohodli na nasledovnom:

Čl. I

Zmluva č. NZ/153/2024/PB o nájme sociálneho bytu v Košiciach na ulici Postupimská 21,
súp.č. 755, č .b. 5, uzavretá dňa 14.08.2024 na dobu určitú od 21.08.2024 do 20.02.2025, sa mení takto:

V čl. 3 DOBA PLATNOSTI sa dátum ukončenia nájmu 20.02.2025 nahrádza dátumom 20.08.2025.

Čl. II

1) Tento dodatok sa vyhotovuje v šiestich rovnopisoch, pričom jeden rovnopis dostane každý
nájomca a po dva prenajímateľ a správca bytu.

2) Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv (CRZ).

V K V• • h dv 2 0 -01- 2025osIcIac , na _

!
M_gr.
name

V Košiciach, dňa 11. 12. 2024




